
Miroslav Wendl
Tel.: +420 731 962 144
E-mail: wminvest@seznam.cz

Číslo nabídky: 20240011
black-reality.cz/reality/64171/

 

Rodinný dům s restaurací a 2 byty v atraktivní
lokalitě
Lažínky, Moravské Budějovice, Třebíč
6 499 000 Kč
Nacházíte se v blízkosti malebného městečka Moravské Budějovice, kde se snoubí pohodlí moderního bydlení s možností
podnikání. Tento rozlehlý pozemek nabízí jedinečnou příležitost vlastnit rodinný dům s přilehlou restaurací a dvěma byty,
které přinášejí nejen komfort, ale i potenciál pro další rozvoj a investice. Dispozice: Rodinný dům: Prostorný a vkusně
zařízený dům s příjemným venkovním prostorem, ideálním pro rodinný život. Restaurace: Funkční restaurační prostor s
veškerým vybavením, vhodný jak pro denní provoz, tak pro pořádání společenských událostí. Byty: Dva moderně zařízené
byty poskytující soukromí a pohodlí. Možnosti rozšíření: Tato nemovitost nabízí neomezené možnosti pro rozvoj a investice. S
volným pozemkem vedle domu je možné vybudovat další dům a bytové jednotky nebo nový dům podle vašich potřeb a
představ. Výhody: na okraji centra města s dobrou dostupností k veřejné dopravě a občanské vybavenosti. Flexibilita
prostoru umožňuje široké spektrum podnikatelských a investičních příležitostí. Možnost kombinace bydlení a podnikání v
jedné lokalitě. Pokud máte zájem o více informací nebo si přejete prohlédnout tuto unikátní nemovitost osobně, neváhejte
nás kontaktovat. Těšíme se na vaši zprávu a možnost spolupráce.

http://www.black-reality.cz/reality/64171/

